
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 도시과 2024-01-02 15:20:13

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시행정환경정비 (단위:천원)

도시과 9,472,488 10,376,406 △903,918

균 3,030,000

도 93,000

시 6,349,488

도시계획 및 개발 8,916,888 7,976,206 940,682

균 3,030,000

도 93,000

시 5,793,888

도시행정환경정비 1,673,639 2,648,750 △975,111

도시행정 지원 55,579 56,779 △1,200

201 일반운영비 37,779 37,779 0

01 사무관리비 32,330 32,330 0

◐일반수용비 22,130

Ο도시과 업무추진 9,930

Ο도시행정지원 업무추진 5,000

Ο도시가로환경관리 업무추진
3,000

Ο도시가로환경정비 홍보현수막 제작
1,200

Ο전산장비(복사기 등) 소모품 구입
3,000

◐급량비 10,200

Ο도시행정지원 업무추진 4,500

Ο도시가로환경정비 업무추진
2,700

Ο시책,재해관련 특별 업무추진
3,000

02 공공운영비 5,449 5,449 0

◐공공요금및제세 1,449

◐연료비 1,000

◐시설장비유지비 3,000

202 여비 8,800 10,000 △1,200

01 국내여비 8,800 10,000 △1,200

◐도시행정 업무추진 8,800

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

◐안전개발국 시책업무추진
9,000

가로(보안)등 관리 1,529,679 1,523,471 6,208

201 일반운영비 540,589 449,771 90,818

01 사무관리비 500 250 250

◐피복비 500

Ο가로등 보수요원 피복 및 안전화 구입
500
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9,930,000원

5,000,000원

3,000,000원

1,200,000원

3,000,000원

4,500,000원

2,700,000원

3,000,000원

1,449,000원

1,000,000원

3,000,000원

8,800,000원

9,000,000원

250,000원*1회*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시행정환경정비 (단위:천원)

02 공공운영비 540,089 449,521 90,568

◐공공요금및제세 491,089

Ο용동교 안개제거 및 결빙방지 장비 전기요
금 50,568

Ο가로,보안,공원등 전기요금
388,121

Ο전기안전 점검수수료
48,000

Ο전기안전관리 대행수수료(서흥지하차도)
3,600

Ο고소작업차 제세(자동차세,보험료 등)
800

◐시설장비유지비 41,000

Ο가로,공원등 분전함 및 점멸기 보수
36,000

Ο서흥지하차도 유지관리비
5,000

◐차량선박비 8,000

Ο고소작업차 유류비 3,000

Ο고소작업차량 정비 및 수리비
5,000

206 재료비 20,000 30,000 △10,000

01 재료비 20,000 30,000 △10,000

◐가로,보안,공원등 보수자재 구입
20,000

401 시설비및부대비 969,090 1,043,700 △74,610

01 시설비 966,000 1,040,000 △74,000

◐가로,보안,공원등 보수공사(동부권)
40,000

◐가로,보안,공원등 보수공사(서부권)
40,000

◐보안등 이설공사 80,000

◐보안등 설치공사 306,000

◐보안등 보수공사(읍.면 재배정)
350,000

◐주요 도로변 가로,보안등 신설공사
150,000

03 시설부대비 3,090 3,700 △610

◐가로(보안)등 관리 3,090

광고물 관리 88,381 1,068,500 △980,119

101 인건비 30,201 4,320 25,881

04 기간제근로자등보수 30,201 4,320 25,881

◐불법 옥외 광고물 철거 인부임(공휴일)
4,653

◐광고물 정비차량 운전자 인부임
25,548

- 2 -

4,214,000원*12월

32,343,416원*12월

150,000원*320개

300,000원*12월

800,000원

36,000,000원

5,000,000원

250,000원*12월

2,500,000원*2회

20,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

1,000,000원*80본

1,700,000원*180본

350,000,000원

5,000,000원*30본

3,090,000원

4,653,000원

25,548,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시행정환경정비 (단위:천원)

201 일반운영비 26,180 25,180 1,000

01 사무관리비 5,280 5,280 0

◐일반수용비 3,260

Ο옥외광고물 관리 운영 2,260

Ο옥외광고 공모사업 책자 제작
1,000

◐운영수당 1,020

Ο옥외광고 발전기금 심의위원회 참석수당
420

Ο간판개선사업 전문가 자문수당
600

◐피복비 1,000

Ο광고물 관리요원(공무직) 피복 및 안전화
1,000

02 공공운영비 20,900 19,900 1,000

◐공공요금및제세 9,400

Ο옥외 광고물 관리 7,000

Ο수거 현수막 폐기물 수수료
2,400

◐시설장비유지비 10,000

Ο현수막게시대 유지보수
10,000

◐차량선박비 1,500

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

◐옥외광고물 관리 업무추진 등
2,000

401 시설비및부대비 30,000 1,037,000 △1,007,000

01 시설비 30,000 1,033,267 △1,003,267

◐현수막 지정 게시대 교체 및 정비
30,000

도시계획관리 631,988 1,263,249 △631,261

도시기본계획 및 관리계획(변경) 수립 631,988 1,263,249 △631,261

201 일반운영비 47,600 56,000 △8,400

01 사무관리비 30,600 36,000 △5,400

◐일반수용비 9,000

Ο도시계획 업무추진 9,000

◐운영수당 18,600

Ο도시계획위원회 참석 수당
18,600

◐급량비 3,000

Ο도시계획 업무추진 3,000

02 공공운영비 17,000 15,000 2,000

◐도시계획 정보체계(UPIS) 유지관리
17,000
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2,260,000원

1,000,000원

70,000원*3명*2회

100,000원*2명*3회

1,000,000원

7,000,000원

200,000원*12회

10,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

30,000,000원

9,000,000원

18,600,000원

3,000,000원

17,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시계획관리 (단위:천원)

202 여비 3,049 3,049 0

01 국내여비 3,049 3,049 0

◐도시계획 업무추진 3,049

207 연구개발비 22,000 20,000 2,000

02 전산개발비 22,000 20,000 2,000

◐도시계획 정보체계(UPIS) 현행화
22,000

308 자치단체등이전 6,000 0 6,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,000 0 6,000

◐도시계획시설결정 신문 공고
6,000

401 시설비및부대비 553,339 1,184,200 △630,861

01 시설비 550,000 1,180,000 △630,000

◐김제시 도시관리계획(재정비) 수립용역
430,000

◐김제 도시관리계획 결정(변경) 용역
100,000

◐신규시책 발굴사업 사전타당성조사 용역
20,000

03 시설부대비 3,339 4,200 △861

◐김제 도시관리계획 시설부대비
3,339

도시경관 및 도시개발 1,262,413 943,213 319,200

균 725,000

도 93,000

시 444,413

공공디자인 정책개발 사업 27,413 170,213 △142,800

201 일반운영비 26,013 18,813 7,200

01 사무관리비 10,413 10,413 0

◐일반수용비 5,043

Ο도시경관 업무추진 등 1,443

Ο경관 및 공공디자인 정책개발(공모 등) 업
무추진 1,800

Ο경관 및 공공디자인 교육 및 자료 제작
1,800

◐운영수당 3,570

Ο경관 및 공공디자인 위원회 참석수당
3,570

◐급량비 1,800

Ο경관 및 공공디자인 업무추진
1,800

02 공공운영비 15,600 8,400 7,200

◐시설장비유지비 9,600

◐공공시설물 공공요금 6,000

202 여비 1,400 1,400 0
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3,049,000원

22,000,000원

6,000,000원

430,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

3,339,000원

1,443,000원

1,800,000원

1,800,000원

3,570,000원

1,800,000원

9,600,000원

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시경관 및 도시개발 (단위:천원)

01 국내여비 1,400 1,400 0

◐경관 및 공공디자인 업무추진 등
1,400

신풍지구 새뜰마을사업(균특)(보조) 1,035,000 773,000 262,000

균 725,000

도 93,000

시 217,000

101 인건비 3,600 38,200 △34,600

균 2,520

도 324

시 756

04 기간제근로자등보수 3,600 38,200 △34,600

◐새뜰마을사업 인건비 3,600

균 2,520

도 324

시 756

201 일반운영비 3,000 45,000 △42,000

균 2,100

도 270

시 630

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◐일반수용비 3,000

Ο사무운영물품 등 3,000

균 2,100

도 270

시 630

401 시설비및부대비 1,028,400 686,800 341,600

균 720,380

도 92,406

시 215,614

01 시설비 1,021,922 684,946 336,976

◐신풍동(금동지구) 새뜰마을 사업
1,021,922

균 715,845

도 91,823

시 214,254

03 시설부대비 6,478 1,854 4,624

◐신풍동(금동지구) 새뜰마을 사업
6,478

균 4,535

도 583

시 1,360

구도심활성화 및 도심경관화 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000
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1,400,000원

3,600,000원

3,000,000원

1,021,922,000원

6,478,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시경관 및 도시개발 (단위:천원)

01 시설비 198,560 0 198,560

◐구도심활성화 및 도심경관화 사업
198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◐구도심활성화 및 도심경관화 사업
1,440

도시정비 18,848 18,848 0

도시정비업무추진 18,848 18,848 0

201 일반운영비 13,674 13,674 0

01 사무관리비 13,674 13,674 0

◐일반수용비 9,834

Ο개발행위 업무추진 9,834

◐급량비 3,840

Ο개발행위 업무추진 3,840

202 여비 5,174 5,174 0

01 국내여비 5,174 5,174 0

◐개발행위 업무추진 5,174

도시기반조성 및 개발촉진 5,330,000 3,102,146 2,227,854

균 2,305,000

시 3,025,000

도시기반조성 및 개발촉진 2,300,000 60,146 2,239,854

401 시설비및부대비 2,300,000 50,000 2,250,000

01 시설비 2,300,000 50,000 2,250,000

◐김제 온천 관광지 기반시설 보수공사
2,300,000

지역개발지원 100,000 400,000 △300,000

401 시설비및부대비 100,000 400,000 △300,000

01 시설비 100,000 400,000 △300,000

◐북부지역 검산동~하동 연결도로 개설
100,000

지역개발지원(보조) 1,680,000 1,143,000 537,000

균 1,680,000

401 시설비및부대비 1,680,000 1,143,000 537,000

균 1,680,000

01 시설비 1,673,952 1,135,800 538,152

◐북부지역 검산동~하동 연결도로 개설사업
1,673,952

균 1,673,952

03 시설부대비 6,048 7,200 △1,152

◐북부지역 검산동~하동 연결도로 개설사업
6,048

균 6,048

지역수요맞춤지원 625,000 800,000 △175,000

401 시설비및부대비 625,000 800,000 △175,000
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198,560,000원

1,440,000원

9,834,000원

3,840,000원

5,174,000원

2,300,000,000원

100,000,000원

1,673,952,000원

6,048,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 도시계획 및 개발
단위: 도시기반조성 및 개발촉진 (단위:천원)

01 시설비 621,063 800,000 △178,937

◐어우렁더우렁 백산에 머물다
621,063

03 시설부대비 3,937 0 3,937

◐어우렁더우렁 백산에 머물다
3,937

지역수요맞춤지원(보조) 625,000 699,000 △74,000

균 625,000

401 시설비및부대비 625,000 699,000 △74,000

균 625,000

01 시설비 621,063 693,968 △72,905

◐어우렁더우렁 백산에 머물다
621,063

균 621,063

03 시설부대비 3,937 5,032 △1,095

◐어우렁더우렁 백산에 머물다
3,937

균 3,937

관광 기반 확충 및 관리 500,000 2,100,000 △1,600,000

문화관광자원개발 500,000 2,100,000 △1,600,000

문화관광자원개발(대율저수지) 500,000 1,000,000 △500,000

101 인건비 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 5,000 0 5,000

◐대율유원지 오토캠핑장 일원 산책로 예초
및 제초 인부임 5,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

02 공공운영비 20,000 0 20,000

◐대율유원지 오토캠핑장 내 가로등 및 신호
등 요금 12,200

◐대율유원지 오수 및 전기안전대행용역
7,800

401 시설비및부대비 475,000 1,000,000 △525,000

01 시설비 472,165 993,700 △521,535

◐대율유원지 오토캠핑장 유지관리
25,000

◐대율유원지 기반시설(도로) 사업
447,165

03 시설부대비 2,835 6,300 △3,465

◐대율유원지 기반시설(도로) 사업
2,835

행정운영경비(도시과) 30,600 25,200 5,400

기본경비(도시과) 30,600 25,200 5,400

기본경비(도시과) 30,600 25,200 5,400

202 여비 22,800 18,000 4,800

01 국내여비 22,800 18,000 4,800
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621,063,000원

3,937,000원

621,063,000원

3,937,000원

5,000,000원

12,200,000원

7,800,000원

25,000,000원

450,000,000원*99.37%

450,000,000원*0.63%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)
단위: 기본경비(도시과) (단위:천원)

◐종합출장여비 22,800

203 업무추진비 7,800 7,200 600

01 기관운영업무추진비 3,600 3,600 0

◐안전개발국장 3,600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

◐도시과 4,200

재무활동(도시과) 25,000 275,000 △250,000

내부거래지출(도시과) 25,000 275,000 △250,000

내부거래지출(도시과) 25,000 275,000 △250,000

702 기금전출금 25,000 275,000 △250,000

01 기금전출금 25,000 275,000 △250,000

◐옥외광고발전기금 전출금
25,000
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100,000원*19명*12월

3,600,000원

350,000원*12월

25,000,000원


